C96 Rapid Il.0szt mingsito ver seny

Versenyengedély szam
428/Sz-11/06/2023

A verseny szervezije

C-96 Lovész Sportegyesiilet
A verseny kezdete

2023. november 18, szombat
A verseny vége

2023. november 19, vasarnap
A nevezéstipusa
Hatéridohoz kotott

Nevezés hatéridod

2023. november 17, péntek
Nevezés dij

4500.-

Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

Kiskal pi - Nyilt pgy maroklofegyver (3L/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Szuletes
datum
, C-96 Lovész
1 TurnaTamas  1994. Sportegyesilet
Ungvarszki C-96 Loveész
2 Marton 1994. Sportegyestilet
3 Rad6czi Sandor  1983. gaErabe””m Lovesz
Juhasz Viktor C-96 Lovesz
4 Richard 1990. Sportegyestilet
Semjén Veértes C-96 Lovesz
> Miklos 2005. Sportegyestilet
S e C-96 Lovész
6 Csaki Attiladr  1964. Sportegyesillet
7 Szerdahelyi 1987 C-96 Lovesz
Attila Gyorgy ' Sportegyestilet
Fodor Péter C-96 Lovesz
8 Adém 1987. Sportegyesillet
9 Hornik Rébert 1988, Technikai Sportok
Klubja
. Technikai Sportok
10 Lengyel Zoltan 1970. Klubja
11 Martin Jozsef ~ 1978. Dunaljvéros LSE
12 Kirdly Istvan  1966. Protective Force

LSE

Eredmény

100,0 0
75,0 0
72,0 0
60,0 0
56,0 0
54,0 0
53,0 0
52,0 0
51,0 0
51,0 0
49,0 0
49,0 0

Megjegyzés Mindosités

[l. osztdly
I1. osztaly
1. osztdy
[11. osztaly
[11. osztdy
[11. osztaly
[11. osztaly
1. osztdy
[11. osztaly

[11. osztaly
[11. osztdly

[11. osztaly



Helyezés Név

Dajbukét
13 Barbara
Kassai Gabor
14 Jozsef

Sziletési
datum

1991.

1984.

Klub
C-96 Lovész

Sportegyestilet
Technikai Sportok

Klubja

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény

39,0

34,0

Megjegyzés Mindsités

V. osztaly

V. osztaly

K0zp gy pisztoly Nyilt maroklofegyver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név

1 Kusnyér Gabor

2 Raddéczi Sandor

3 Martin Jozsef

4 Horvéth Istvan

5 Sz6cs Zoltan
Bod6 Norbert

6 ,
Istvan

7 Varga Janos

8 Ungvérszki
Marton

9 Turna Tamas

10 Hornung Armin

11 Faludi Zsolt dr

12 Miké Zoltan

13 Ada[novszky
Istvan

14 Pa Mariusz

15 Kotuly Zoltan

16 Vaentin Danid
dr

17 Puskas Nora

18 Kirdy Istvan

Sziletési
datum

1978.
1983.
1978.

1976.

1978.

1985.

1992.

1994.

1994.

1956.

1973.

1976.

1975.

1968.

1968.

1964.

1976.
1966.

Klub

Eredmény

Fovéros Péenzugyor LK 100,0

Parabellum Lévész SE
Dunaljvérosi LSE
Sig Sauer Lovészeti

Sportegyestilet

Magyar Nemzeti
L 6vész Sportegyestilet

C-96 Lovész
Sportegyesiilet

Kékvonal Lovész Klub

SE

C-96 Lovész
Sportegyestilet
C-96 Lovesz
Sportegyesiilet
C-96 Lovesz
Sportegyestilet
C-96 Lovész
Sportegyestilet
C-96 Lovész
Sportegyestilet
C-96 Lovesz
Sportegyestilet
C-96 Lovész
Sportegyestilet
C-96 Lovész
Sportegyestilet

Protective Force LSE

Magyar Rendor
Szituéciés LE

Protective Force L SE

80,0
78,0

74,0

74,0

72,0

70,0

69,0

65,0

65,0

63,0

62,0

60,0

59,0

58,0

57,0

55,0
55,0

Megjegyzés Mindsités

osztaly
osztaly
osztay

. osztély
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly

. osztaly

osztdy
osztaly

osztdy

osztaly



Szuletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
19 Lengyel Zoltan 1970. Technikai Sportok 55,0 0 1. osztély
Klubja
20 Kontos Tamés 1980, Technikal Sportok 54,0 0 1. osztély
Klubja
Kassal Gabor Technikai Sportok .
21 Jozsef 1984. Klubja 53,0 0 [11. osztaly
Radoczi . .
22 Ménika Andrea 1980. Parabellum Lovész SE 50,0 0 [11. osztaly
23 Cséki Attiladr 1964, C-96 Lovesz 50,0 0 1. osztély
Sportegyestilet
Puskas Andras Szigetszentmiklsi .
24 Tibor 1985. Duna L dvész Egylet 48,0 0 [11. osztaly
25 Pdyi Sandor 1958 S ooLoves 47,0 0 IIl. osztdl
y ' Sportegyesulet ' ' y
%6 quso Andrés 1991 Kékvonal Loveész Klub 47,0 0 111, osztdly
Kéroly dr SE
o C-96 Lovész ,
27 Berényi Péter  1946. Sportegyesiilet 46,0 0 [11. osztaly
28 Horvéth Laszlo 1964, S ooLoves 43,0 0 11, osztaly
Sportegyesiilet
N C-96 Lovész .
29 Nyiri Péter dr  1964. Sportegyesillet 42,0 0 [11. osztaly
30 Koczkalstvan —qq, Protective Force LSE 42,0 0 111 osztély
Ferenc
2 . C-96 Lovesz .
31 Semjén Adrian  1974. Sportegyesiilet 40,0 0 [11. osztaly
: . . C-96 Loveész .
32 Dajbukét Balazs 1977. Sportegyesillet 39,0 0 V. osztaly
3 Horvéth Elek dr 1944, C-96 Lovesz 32,0 0 IV. osztdly
Sportegyestilet
Jasztrab 11dikd C-96 Lovész ,
34 K atalin 1980. Sportegyesiilet 25,0 0 V. osztdly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

K 0zp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név S;E[Jllﬁ]a Klub Eredmény Megjegyzés Mingsités

1 BokaBence 1992 Technikal Sportok ) 0 1. osztaly
Klubja

5 Hornik 1088, Technikai Sportok 930 0 1. osztdly

Rébert Klubja



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Juhasz .

3 Viktor 1990, 96 Lovesz 77,0 0 1. osztaly
Richérd Sportegyesilet

4 Turna Tamés 1994. gp?)?tle_g?eizl o 76,0 0 I1. osztaly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

Nyilt kiskaliber U puska (34/RS) - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név g;l:llﬁ]es Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
. C-96 Loveész .
1 TurnaTamas  1994. Sportegyesillet 100,0 0 Il. osztdy
Ungvarszki C-96 Lovész .
2 Marton 1994, Sportegyesillet 92,0 0 Il. osztdly
3 Hornik Rébert  1988. Technikal Sportok g4 ) 0 1. osztély
Klubja
4 Kusnydr Gébor 1978, Ef("arog Penzigyor  g9.9 0 1. osztaly
Magyar Nemzeti
5 Szocs Zoltdn  1978. Lovész 79,0 0 I1. osztaly
Sportegyestilet
Szerdahelyi C-96 Loveész .
6 Attila Gyorgy 1987. Sportegyesiilet 74,0 0 Il. osztdy
7 Vago Janos - 4q75 Polgardi Lovészklub 71,0 0 I1. osztély
Gy06z0
8 Radéczi Sandor 1983. ggabe””m Lovesz 690 0 I1. osztély
Juhasz Viktor C-96 Lovesz .
9 Richard 1990. Sportegyesilet 68,0 0 1. osztdly
Bognar Katalin C-96 Loveész .
10 dr 1958. Sportegyesillet 49,0 0 [11. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Nagyodbi puska Nyilt pi.kal puska (35/RS) - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név g;alj?ﬁes Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
1 Kusnyar Gabor  1978. Fovéros Pénzigyor LK 100,0 0 1. osztdly
2 Seocszoltan 1978, Madyar Nemzel 89,0 0 1. osztély

Lovész Sportegyesiilet



Helyezés Név

3 Varga Janos

4 Horvéth Istvan

5 Kubis Tibor
Vagb Janos

6 _
Gy06z0

- Puskas Andrés
Tibor

8 Ungvarszki
Marton

9 Kassai Gébor
Jozsef
Merk Janos

10 Attiladr.

11 Bognér Katalin dr
Szogol ovszkij

12 Vitalij
Boriszovics

13 Turna Tamas

14 Kirady Istvan

15 Dajbukat Balazs

Sziletési
datum

1992.

1976.

1981.

1973.

1985.

1994.

1984.

1977.

1958.

1960.

1994.
1966.
1977.

Klub

Kékvonal Lovész Klub

SE
Sig Sauer Loveszeti
Sportegyestlet

Kékvonal Lovész Klub

SE
Polgérdi Lovészklub

Szigetszentmiklosi
Duna Lovész Egylet
C-96 Lovész
Sportegyestilet
Technikai Sportok
Klubja

Angydfoldi Lovész
Egylet

C-96 Lovész
Sportegyestilet

Protective Force LSE

C-96 Lovész
Sportegyestilet
Protective Force LSE
C-96 Lovész
Sportegyestilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy
SE aldirés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény
84,0
76,0
75,0
73,0
72,0
66,0
63,0
61,0

57,0

51,0

50,0
40,0
33,0

Megjegyzés Mindsités

1. osztdly
1. osztdly
Il. osztaly
1. osztdly
1. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly
1. osztdly

[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly
[11. osztaly
V. osztaly



